

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAV000918479



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                |                                                                        |                                                                               |                                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Data eliberării /data livrării</b> 12.03.2025 / 12.03.2025<br>Дата выписки /дата поставки                                                                                           |                                                       | <b>DAA</b>                                                                                                     |                                                                        | <b>număr:</b> 61569419<br>номер                                               |                                             | <b>data:</b> 01.03.2025<br>дата                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>9. Transportator</b> LISMEDFARM S.R.L., sos. Muncesti 167/B, MD-2002 Chisinau, Moldova<br>Перевозчик                                                                                |                                                       | <b>LISMEDFARM S.R.L., sos. Muncesti 167/B, MD-2002 Chisinau, Moldova</b>                                       |                                                                        | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1003600113573 /<br>ф.к./ код НДС 0304618                  |                                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>1. Furnizor:</b> LISMEDFARM S.R.L., sos. Muncesti 167/B, MD-2002 Chisinau, Moldova Cont MD73EX0000000222401475MD,<br>Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.19 Chisinau, EXMMMD22476   |                                                       |                                                                                                                |                                                                        | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1003600113573 /<br>ф.к./ код НДС 0304618                  |                                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Liceul Teoretic Petru Movila, str. Botanica Veche, 11A, Chisinau,<br>Покупатель/получатель                                                            |                                                       |                                                                                                                |                                                                        | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1014620002044 /<br>ф.к./ код НДС                          |                                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия номер дата делегированный                                                                 |                                                       |                                                                                                                |                                                                        | <b>4. Documente anexate</b> Contract Cont plata №10.<br>Прилагаемые документы |                                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>5. Punct încărcare</b> sos. Muncesti 167/B, MD-2002 Chisinau, Moldova<br>Пункт погрузки                                                                                             |                                                       | <b>6. Punct descărcare</b> mun. Chisinau, str. Botanica Veche, 11A<br>Пункт разгрузки                          |                                                                        | <b>7. Redirijări</b> Переадресовки                                            |                                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                 |                                                        |                                                                             |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>10.1</b><br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | <b>10.2</b><br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | <b>10.3</b><br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | <b>10.4</b><br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | <b>10.5</b><br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев     | <b>10.6</b><br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | <b>10.7</b><br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | <b>10.8</b><br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | <b>10.9</b><br>Altă informație<br>Другая информация | <b>10.10</b><br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | <b>10.11</b><br>Număr locuri<br>Количество мест | <b>10.12</b><br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн | <b>10.13</b><br>Serie medicament<br>Серия медикамент<br>Valabil<br>Годен до | <b>10.14</b><br>Cod nomenclator<br>Код классификационный | <b>10.15</b><br>Analiza Data<br>Анализ Дата | <b>10.16</b><br>Preț achiziție<br>Закупочная цена | <b>10.17</b><br>Adaos comercial %<br>Торговая надбавка % |
| 1. Acid Boric-MC sol.alc.3% 25ml N1"                                                                                                                                                   | flac.                                                 | 4                                                                                                              | 7.13332                                                                | 28,53                                                                         | 20                                          | 5,71                                                           | 34,24                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 1871024/31.10.27                                                            | 0200320085                                               | 181/08.10.24                                | 6.2                                               | 15                                                       |
| 2. Amoniac Eladum sol.uz ext.10% 10ml "                                                                                                                                                | flac.                                                 | 3                                                                                                              | 9.58333                                                                | 28,75                                                                         | 20                                          | 5,75                                                           | 34,50                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 020924/18.09.26                                                             |                                                          | 19062/04.01.24                              |                                                   |                                                          |
| 3. Ascorutin comprimate 50 mg + 50 mg N10x5"                                                                                                                                           | cutie                                                 | 3                                                                                                              | 22.7963                                                                | 68,39                                                                         | 8                                           | 5,47                                                           | 73,86                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 221024MD/30.10.28                                                           |                                                          | 36134/02.12.24                              | 19.823                                            | 15                                                       |
| 4. Bromhexin 8 Berlin-Chemie comp.film. 8 mg N25"                                                                                                                                      | cutie                                                 | 20                                                                                                             | 26.36111                                                               | 527,22                                                                        | 8                                           | 42,18                                                          | 569,40                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 33508B/31.07.26                                                             |                                                          | 3054/10.02.25                               | 22.9358                                           | 14.93                                                    |
| 5. Captopril comp. 25 mg N10x2 (KRKA)"                                                                                                                                                 | cutie                                                 | 10                                                                                                             | 29.28704                                                               | 292,87                                                                        | 8                                           | 23,43                                                          | 316,30                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | DE5009/31.05.27                                                             | 0300100127                                               | 37400/10.12.24                              | 25.4777                                           | 14.96                                                    |
| 6. Carbune activat comp. 250 mg N10(BAU)"                                                                                                                                              | buc.                                                  | 25                                                                                                             | 2.15                                                                   | 53,75                                                                         | 20                                          | 10,75                                                          | 64,50                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 150524/01.05.27                                                             |                                                          | 1338/20.02.19                               |                                                   |                                                          |
| 7. Cinnarizine Sopharma comprimate 25 mg N50"                                                                                                                                          | cutie                                                 | 2                                                                                                              | 13.05555                                                               | 26,11                                                                         | 8                                           | 2,09                                                           | 28,20                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 16F24/30.06.27                                                              | 0300650105                                               | 33220/07.12.24                              | 11.367                                            | 14.89                                                    |
| 8. Citramon U comprimate 240 mg/30 mg/180 mg N10                                                                                                                                       | blisť                                                 | 50                                                                                                             | 3.19444                                                                | 159,72                                                                        | 8                                           | 12,78                                                          | 172,50                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 30125/31.01.27                                                              | 9200400357                                               | 2393/04.02.25                               | 2.7819                                            | 14.83                                                    |
| 9. Clemastin-BP comprimate 2 mg N20"                                                                                                                                                   | cutie                                                 | 1                                                                                                              | 66.9352                                                                | 66,94                                                                         | 8                                           | 5,35                                                           | 72,29                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | CLT011D/30.04.27                                                            | 0300898019                                               | 13563/02.05.24                              | 59.7685                                           | 11.99                                                    |
| 10. Clorura de sodiu sol. inj. 9 mg/ml 200 ml N1(luria-farm)"                                                                                                                          | flac.                                                 | 1                                                                                                              | 9.8889                                                                 | 9,89                                                                          | 8                                           | 0,79                                                           | 10,68                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | AA9734/1-1/01.10.26                                                         | 1400100437                                               | 38589/17.12.24                              | 8.601                                             | 14.95                                                    |
| 11. Clorura de sodiu solutie perfuzabila 0,9% 500 ml N1(flacon PP)"luria-farm                                                                                                          | flac.                                                 | 1                                                                                                              | 12.4722                                                                | 12,47                                                                         | 8                                           | 1,00                                                           | 13,47                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | AA8184/1-1/10.09.26                                                         | 1400100323                                               | 38590/17.12.24                              | 10.8536                                           | 14.95                                                    |
| 12. Cufsol Lamaie si Ghimbir comp. de supt N12"                                                                                                                                        | cutie                                                 | 50                                                                                                             | 16.05                                                                  | 802,50                                                                        | 20                                          | 160,50                                                         | 963,00                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | AN/31.12.26                                                                 |                                                          | 41/02.04.15                                 | 16.05                                             | 0                                                        |
| 13. Degetar Romed Medium N100 (TVA 20%)"                                                                                                                                               | cutie                                                 | 1                                                                                                              | 33.5                                                                   | 33,50                                                                         | 20                                          | 6,70                                                           | 40,20                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | AS/01.02.29                                                                 |                                                          | 17828/03.08.23                              |                                                   |                                                          |
| 14. Dexamethason sol. inj. 4 mg/ml N5x5"                                                                                                                                               | cutie                                                 | 1                                                                                                              | 162.6389                                                               | 162,64                                                                        | 8                                           | 13,01                                                          | 175,65                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | A83570/30.04.29                                                             | 0400110084                                               | 38113/13.12.24                              | 150.59                                            | 8                                                        |
| 15. Dexamethason sol. inj. 4 mg/ml N5x5"                                                                                                                                               | cutie                                                 | 1                                                                                                              | 162.6389                                                               | 162,64                                                                        | 8                                           | 13,01                                                          | 175,65                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | UF10224/29.02.28                                                            | 0200060219                                               | 13127/26.04.24                              | 27.9573                                           | 14.96                                                    |
| 16. Dicloderl® N75 solutie injectabila 75 mg/3 ml N5"                                                                                                                                  | cutie                                                 | 2                                                                                                              | 74.2685                                                                | 148,54                                                                        | 8                                           | 11,88                                                          | 160,42                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 4050A/30.06.27                                                              | 0400320335                                               | 3059/10.02.25                               | 67.5251                                           | 9.99                                                     |
| 17. Diclofenac gel 1% 40g (Hemofarm)                                                                                                                                                   | tub                                                   | 2                                                                                                              | 24.7037                                                                | 49,41                                                                         | 8                                           | 3,95                                                           | 53,36                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 14LCNA/30.04.27                                                             | 0400200204                                               | 33400/08.12.24                              | 21.4866                                           | 14.97                                                    |
| 18. Dimedrol solutie injectabila 10 mg/ml 1 ml N10"                                                                                                                                    | cutie                                                 | 1                                                                                                              | 12.3704                                                                | 12,37                                                                         | 8                                           | 0,99                                                           | 13,36                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 330323/30.03.27                                                             | 0400340175                                               | 22889/07.08.23                              | 10.7565                                           | 15                                                       |
| 20. Discuri cosmetice demachiante "Bambino" N120                                                                                                                                       | Ambalaj                                               | 2                                                                                                              | 15.125                                                                 | 30,25                                                                         | 20                                          | 6,05                                                           | 36,30                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | /30.07.28                                                                   |                                                          | 0/.                                         |                                                   |                                                          |
| 21. Emplastru bactericid GOODPLAST 6x10cm tesut N10                                                                                                                                    | cutie                                                 | 50                                                                                                             | 19.44444                                                               | 972,22                                                                        | 8                                           | 77,78                                                          | 1050,00                                                                                                  |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 20220920D/30.10.27                                                          |                                                          | 0/01.12.22                                  |                                                   |                                                          |
| 22. Emplastru bactericid GOODPLAST 72x19mm PVC N100                                                                                                                                    | cutie                                                 | 5                                                                                                              | 36.11112                                                               | 180,56                                                                        | 8                                           | 14,44                                                          | 195,00                                                                                                   |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 20240701A/30.07.29                                                          | DM00023563                                               | 23563/.                                     |                                                   |                                                          |
| 23. Etamzilat 12.5% 2ml sol.inj. N10"                                                                                                                                                  | cutie                                                 | 2                                                                                                              | 28.5463                                                                | 57,09                                                                         | 8                                           | 4,57                                                           | 61,66                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 031024/31.10.27                                                             | 500300082                                                | 653/06.01.25                                | 24.8287                                           | 14.97                                                    |
| 24. Eufilin solutie injectabila 24 mg/ml N5x2"                                                                                                                                         | cutie                                                 | 1                                                                                                              | 17.1296                                                                | 17,13                                                                         | 8                                           | 1,37                                                           | 18,50                                                                                                    |                                                     |                                             | 1                                               | 0                                                      | 771124/30.11.26                                                             | 0100500178                                               | 4459/18.02.25                               | 14.9017                                           | 14.95                                                    |

| FACTURĂ FISCALĂ                                                                                                                                                                 |                                                | Seria, Nr.                                                                                              |                                                                 | EAV000918479                                                       |                                      |                                                         |                                                                                                   |                                              |                                      |                                          |                                                 |                                                                  |                                                   |                                         |                                            |                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн | 10.13<br>Serie medicament<br>Серия медикамент<br>ValabilГоден до | 10.14<br>Cod nomenclator<br>Классификационный код | 10.15<br>Analiza<br>Анализ<br>Data Дата | 10.16<br>Preț achiziție<br>Закупочная цена | 10.17<br>Adaos comercial %<br>Торговая надбавка% |
| 25. Fasa de tifon NESTERILA 7mx14cm                                                                                                                                             | buc.                                           | 20                                                                                                      | 5.92592                                                         | 118,52                                                             | 8                                    | 9,48                                                    | 128,00                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 20231106<br>A/30.12.28                                           |                                                   | 0/. .                                   |                                            |                                                  |
| 26. Furosemid sol. inj. 10 mg/ml 2 ml N10"                                                                                                                                      | cutie                                          | 1                                                                                                       | 13.3796                                                         | 13,38                                                              | 8                                    | 1,07                                                    | 14,45                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 1480923/30.09.25                                                 | 0600380337                                        | 32637/09.11.23                          | 11.6347                                    | 15                                               |
| 27. Furosemid comprimate 40 mg N50(Belorusia)"                                                                                                                                  | cutie                                          | 2                                                                                                       | 23.94445                                                        | 47,89                                                              | 8                                    | 3,83                                                    | 51,72                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 4270524/01.05.27                                                 | 0600380245                                        | 24891/22.08.24                          | 20.8271                                    | 14.95                                            |
| 28. Gluconat de calciu solutie injectabila 100 mg/ml 5 ml N5x2"                                                                                                                 | cutie                                          | 1                                                                                                       | 22.7685                                                         | 22,77                                                              | 8                                    | 1,82                                                    | 24,59                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | EE104/1-1/01.10.26                                               | 0300020849                                        | 38690/18.12.24                          | 19.8                                       | 15                                               |
| 29. Glucoza 5% 400ml sol.perf. N1 Ucraina"                                                                                                                                      | flac.                                          | 1                                                                                                       | 16.4815                                                         | 16,48                                                              | 8                                    | 1,32                                                    | 17,80                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | AB714/1-1/01.08.27                                               | 0400160274                                        | 32465/04.11.24                          | 14.335                                     | 14.95                                            |
| 30. Ibuprofen caps. 400 mg N10x2"                                                                                                                                               | cutie                                          | 40                                                                                                      | 40.06481                                                        | 1602,59                                                            | 8                                    | 128,21                                                  | 1730,80                                                                                           |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 010125M/31.01.28                                                 | 0900010190                                        | 2090/29.01.25                           | 35.78                                      | 11.98                                            |
| 31. Ibuprofen comprimate filmate 200 mg N10x5"(Borisov)                                                                                                                         | cutie                                          | 21                                                                                                      | 15.97222                                                        | 335,42                                                             | 8                                    | 26,83                                                   | 362,25                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 41100724/01.07.27                                                | 0900010259                                        | 4458/18.02.25                           | 13.8948                                    | 14.95                                            |
| 32. Iod-MC sol. cutanat. 5% 10ml N1"                                                                                                                                            | flac.                                          | 15                                                                                                      | 9.43333                                                         | 141,50                                                             | 20                                   | 28,30                                                   | 169,80                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 1120723/31.07.26                                                 | 280120000                                         | 4830/29.07.22                           | 8.2                                        | 15                                               |
| 33. Levomekol Lubnyfarm ung. 7.5 mg/40mg/g N1                                                                                                                                   | tub                                            | 1                                                                                                       | 15.9907                                                         | 15,99                                                              | 8                                    | 1,28                                                    | 17,27                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 40225/29.02.28                                                   | 9211201507                                        | 5118/25.02.25                           | 13.9105                                    | 14.98                                            |
| 34. Loperamid caps. 2 mg N10x2 (Eurofarmaco)"                                                                                                                                   | cutie                                          | 6                                                                                                       | 24.72222                                                        | 148,33                                                             | 8                                    | 11,87                                                   | 160,20                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 080924M/30.09.27                                                 | 12003300253                                       | 29178/10.10.24                          | 21.5                                       | 14.99                                            |
| 35. Lysobact DUO® comprimate de supt 20 mg +1,5 mg N10x2"                                                                                                                       | cutie                                          | 3                                                                                                       | 53.83333                                                        | 161,50                                                             | 8                                    | 12,92                                                   | 174,42                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 8152/31.03.26                                                    | 1209290023                                        | 36388/14.12.23                          | 48.0712                                    | 11.98                                            |
| 36. Manusi medicale LATEX, ALBE-L (100 in box) CU PUDRA                                                                                                                         | buc.                                           | 200                                                                                                     | 1.01852                                                         | 203,70                                                             | 8                                    | 16,30                                                   | 220,00                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 2383/01.02.26                                                    |                                                   | 10704/30.06.21                          | 1.6275                                     | -37.42                                           |
| 37. No-spa® comp. 40 mg N100"                                                                                                                                                   | buc.                                           | 3                                                                                                       | 93.5648                                                         | 280,69                                                             | 8                                    | 22,46                                                   | 303,15                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | HV086/30.04.27                                                   | 0400500410                                        | 36387/05.12.24                          | 85.0554                                    | 10                                               |
| 38. Odolean extr. comp.film. 20mg N50 (Belarus)"                                                                                                                                | flac.                                          | 30                                                                                                      | 7.35                                                            | 220,50                                                             | 20                                   | 44,10                                                   | 264,60                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 190224/01.02.27                                                  | 2200040200                                        | 1451/26.06.19                           |                                            |                                                  |
| 39. Omeprazol caps. 20 mg N10x3 (Lekpharm)"                                                                                                                                     | cutie                                          | 10                                                                                                      | 33.02778                                                        | 330,28                                                             | 8                                    | 26,42                                                   | 356,70                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 340724/31.07.27                                                  | 1500040556                                        | 36003/29.11.24                          | 28.7244                                    | 14.98                                            |
| 40. Pancreatin 8000 comp. gastr. 0.24 g (8000 U.Ph.Eur/5800 U.Ph.Eur/380 U.Ph.Eur) N10x5                                                                                        | cutie                                          | 4                                                                                                       | 41.31482                                                        | 165,26                                                             | 8                                    | 13,22                                                   | 178,48                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 150125/30.01.27                                                  | 1600070219                                        | 4783/20.02.25                           | 36.887                                     | 12                                               |
| 41. Pantenol crem-spuma 150ml                                                                                                                                                   | buc.                                           | 1                                                                                                       | 51.6667                                                         | 51,67                                                              | 20                                   | 10,33                                                   | 62,00                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | /30.06.27                                                        |                                                   | 17921/21.08.23                          |                                            |                                                  |
| 42. Papaverina chlorhidrat sol. inj. 20 mg/ml 2 ml N10"                                                                                                                         | cutie                                          | 2                                                                                                       | 16.1389                                                         | 32,28                                                              | 8                                    | 2,58                                                    | 34,86                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 410724/01.07.27                                                  | 1600130056                                        | 27716/20.09.24                          | 14.066                                     | 14.77                                            |
| 43. Paracetamol LPH® 500 mg comprimate 500 mg N10x2"                                                                                                                            | cutie                                          | 10                                                                                                      | 12.25926                                                        | 122,59                                                             | 8                                    | 9,81                                                    | 132,40                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 4L01115A/01.09.27                                                | 1600660191                                        | 2422/04.02.25                           | 10.6645                                    | 14.95                                            |
| 44. Paracetamol-BP comprimate 200 mg N10x10"                                                                                                                                    | cutie                                          | 3                                                                                                       | 16.92593                                                        | 50,78                                                              | 8                                    | 4,06                                                    | 54,84                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | PTL009C/28.02.27                                                 | 1600660319                                        | 5700/22.02.24                           | 14.7222                                    | 14.97                                            |
| 45. Peroxid de hidrogen-LUX 3% 100ml N1"                                                                                                                                        | flac.                                          | 20                                                                                                      | 5.00                                                            | 100,00                                                             | 20                                   | 20,00                                                   | 120,00                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 009/30.01.27                                                     |                                                   | 0/. .                                   |                                            |                                                  |
| 46. Rehidol Plus.pulb./sol. orală 20.9 g N10(Depofarm)"                                                                                                                         | cutie                                          | 1                                                                                                       | 66.4417                                                         | 66,44                                                              | 20                                   | 13,29                                                   | 79,73                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 061024/01.10.27                                                  | 300890965                                         | 6/08.11.14                              | 60.4                                       | 10                                               |
| 47. Seringa sterila cu ac 3-part 2ml 23G X 1 1/4" (200 amb., 4200 carton)                                                                                                       | buc.                                           | 22                                                                                                      | 0.64815                                                         | 14,26                                                              | 8                                    | 1,14                                                    | 15,40                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 20240104A/28.02.29                                               | DM000154768                                       | 0/. .                                   |                                            |                                                  |
| 48. Seringa sterila cu ac 3-part 5ml 22G X 1 1/4" 0,7mm x 30mm (150 amb., 3000 carton)                                                                                          | buc.                                           | 10                                                                                                      | 0.69444                                                         | 6,94                                                               | 8                                    | 0,56                                                    | 7,50                                                                                              |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 20240402A/01.05.29                                               | DM000154770                                       | 0/. .                                   |                                            |                                                  |
| 49. Servetele sterile netesute 5x5cm 4 str. N5 (1749)                                                                                                                           | Ambalaj                                        | 10                                                                                                      | 1.81667                                                         | 18,17                                                              | 20                                   | 3,63                                                    | 21,80                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | G082022/30.08.27                                                 | DM000365876                                       | 365876/09.08.22                         |                                            |                                                  |
| 50. Sulfacil picaturi oftalmice, solutie 300 mg/ml 10ml N1"                                                                                                                     | flac.                                          | 1                                                                                                       | 16.0741                                                         | 16,07                                                              | 8                                    | 1,29                                                    | 17,36                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 160724/30.07.26                                                  | 1909100033                                        | 252/03.01.25                            | 13.9767                                    | 15                                               |
| 51. Suprastin® comprimate 25 mg N10x2"                                                                                                                                          | cutie                                          | 2                                                                                                       | 60.08335                                                        | 120,17                                                             | 8                                    | 9,61                                                    | 129,78                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 2830A0424/30.04.29                                               | 0300500048                                        | 36260/03.12.24                          | 53.65                                      | 11.99                                            |
| 52. Suprastin® solutie injectabila 20 mg/ml N5"                                                                                                                                 | cutie                                          | 2                                                                                                       | 54.33335                                                        | 108,67                                                             | 8                                    | 8,69                                                    | 117,36                                                                                            |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 50C1123/30.11.28                                                 | 0300500037                                        | 33057/06.11.24                          | 48.51                                      | 12                                               |
| 53. Tricardin D pic. 50ml                                                                                                                                                       | cutie                                          | 3                                                                                                       | 22.175                                                          | 66,53                                                              | 20                                   | 13,30                                                   | 79,83                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 050924/01.09.28                                                  |                                                   | 1136/04.04.18                           |                                            |                                                  |
| 54. Validol-Lubnypharm comprimate 60 mg N10                                                                                                                                     | blist                                          | 10                                                                                                      | 2.58333                                                         | 25,83                                                              | 8                                    | 2,07                                                    | 27,90                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 10125/31.01.27                                                   | 9190700045                                        | 2397/04.02.25                           | 2.2486                                     | 14.89                                            |
| 55. Verde de brilliant-MC sol. cutan.1% 10ml N1"                                                                                                                                | flac.                                          | 4                                                                                                       | 7.84167                                                         | 31,37                                                              | 20                                   | 6,27                                                    | 37,64                                                                                             |                                              |                                      | 1                                        | 0                                               | 1260724/31.07.27                                                 | 2200230054                                        | 121/19.07.24                            |                                            |                                                  |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                 |                                                |                                                                                                         |                                                                 | 8610,37                                                            | X                                    | 889,63                                                  | 9500,00                                                                                           | X                                            | X                                    | X                                        | 0,00                                            | X                                                                | X                                                 | X                                       | X                                          | X                                                |

|                                                                        |                                                                            |                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13. Permis eliberarea:                                                 | manager de vanzari RODICA CRUDU                                            | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.03.2025   |
| разрешил:                                                              |                                                                            |                                                                                                        |
|                                                                        | Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись |                                                                                                        |
| 14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):                           | manager de vanzari RODICA CRUDU                                            | Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.03.2025   |
| Сдал товары/активы (услуги)                                            |                                                                            |                                                                                                        |
|                                                                        | Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись |                                                                                                        |
| L.Ș.                                                                   |                                                                            |                                                                                                        |
| М.П.                                                                   |                                                                            |                                                                                                        |
| 15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):        |                                                                            |                                                                                                        |
| Принял товары/активы посредник (перевозчик)                            |                                                                            |                                                                                                        |
|                                                                        | Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись |                                                                                                        |
| 16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::       |                                                                            |                                                                                                        |
| Сдал товары/активы посредник (перевозчик)                              |                                                                            |                                                                                                        |
|                                                                        | Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись |                                                                                                        |
| 17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: | contabil ANTONINA MOSCVA-MINIUC                                            | Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 12.03.2025 |
| Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель                    |                                                                            |                                                                                                        |
|                                                                        | Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись |                                                                                                        |

|                                                                                                |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 18. Timpul de staționare a mijlocului de transport<br>Время простоя транспортного средства     |                                                          |                   |                       |                      | 19. Ruta și distanța de transport, km<br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км<br><br><div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> |  |
| Operația<br>Операция                                                                           | Ziua, luna, ora, minutele la<br>День, месяц, час, минуты |                   |                       | Semnătura<br>Подпись |                                                                                                                                                                     |  |
|                                                                                                | Sosire<br>Прибытия                                       | Plecare<br>Убытия | Staționare<br>Простоя |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Încărcare<br>Погрузка                                                                          |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Descărcare<br>Разгрузка                                                                        |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 20. Forma de plată<br>Вид оплаты                                                               |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 21. Mențiuni<br><br>Отметки<br><div></div>                                                     |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 22. Calculul prestațiilor de transport<br>Расчет транспортных услуг<br><div></div> <div></div> |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                  |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |